Samodzielny Publiczny Szpital Wojewddzki w Suwalkach
oo 16-400 Suwalki, ul. Szpitalna 60
Samodzielny Publiczny
Szpital Wojewodzki tel. (0-87) 5629421 tel./fax (0-87) 562 92 00
Ty w Suwalkach NIP 844-17-86-376 REGON 790319362
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L dz. 85 2010

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamowienia publicznego
NS: SPSW-NZ-2265-56/PN/2010

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe lekow dla SPSW w Suwatkach.

uprzejmie informuje, ze od uczestnikdw postepowania wptynety zapytania odnosnie tresci zapisow zawartych w
Specyfikacji Istotnych warunkdw Zamowienia.
Ponizej przytaczam tres¢ pytan oraz udzielam na nie odpowiedzi:

UCZESTNIK 1

Pytanie 1 Dotyczy pakietu nr 3

Czy zamawiajacy dopuszcza preparat Vinorelbiny zarejestrowany do leczenia niedrobnokomorkowego raka ptuca
wytacznie w stopniu III i 1V, bez rejestracji w stopniu IIB, co uniemozliwia zastosowanie w/w Vinorelbiny do leczenia
adjuwantowego chorych z niedrobnokomaérkowym rakiem ptuca?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 2 do §1 ust.2
Czy Zamawiajacy okresli minimalny zakres realizacji przedmiotu zamdwienia (np. nie mniej niz 80%)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisow umowy w §3 ust. 1 pkt 1) poprzez zapis o koniecznosci dostarczenia
dokumentéw dopuszczenia do obrotu przedmiotu umowy NA ZADANIE Zamawiajacego, a nie obligatoryjnie przy
dostawie? Jestesmy przekonani, Ze do wiekszosci preparatdw dostarczanych w ramach umoéw przetargowych
Zamawiajacy posiada dokumenty dopuszczenia do obrotu i ich powielanie nie bedzie konieczne.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisow umowy w § 3 ust. 1 pkt. 1) poprzez dodanie nowego
zapisu: ,Na Zadanie Zamawiajacego Wykonawca zobowigzuje sie do dostarczenia dokumentow dopuszczajacych
przedmiot zamowienia do uZytku w placéwkach ochrony zdrowia. Dokumenty, o ktorych mowa wyzej Wykonawca
dostarczy w terminie 7 dni od otrzymania pisemnego wezwania od Zamawiajqcego”.

Pytanie 4

W zwigzku z ustawg z dnia 12 czerwca 2003 roku o terminach zaptaty w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2003 r. Nr
139 poz. 1323 z pozZn. zmian.) oraz z ustawq z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2005 Nr 249
poz.2104 z pdzn. zmian.) prosimy o zmiane warunku zawartego w §5 ust.1 oraz pkt IV w Zat. 1 - Formularz Oferty,
poprzez wprowadzenie jako obowigzujacego terminu ptatnosci w wymiarze 30 dni.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody
Pytanie 5 - Do §3 ust.4
Prosimy o wykreslenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z art. 552 Kodeksu cywilnego, pozbawiajacego wykonawce

prawa do wstrzymania dostaw w przypadku opdinien platnosci za dostarczone towary nawet ponizej 45 dni.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisow umowy w §6 ust.4 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstapienie
od umowy w wysokosci 10% wartosci brutto NIEZREALIZOWANE] czeéci przedmiotu  umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7 - Do §7 ust.3

Ze wzgledu na mozliwos¢ ustawowej zmiany stawki podatku VAT w trakcie obowigzywania umowy przetargowej,
prosimy o wprowadzenie zapisu umozliwiajacego zmiany cen brutto lekéw bedacych przedmiotem umowy, od dnia
wejscie w zycie aktu prawnego zmieniajacego wysokos¢ stawki VAT. W dotychczasowym brzmieniu §7 ust.3 dopuszcza
zmiang umowy w zwigzku ze zmiang stawek podatkowych, nie precyzujac, ze chodzi o mozliwos¢ zmiany cen.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode jednoczesnie modyfikujac treS¢ umowy w § 7 ust. 3 poprzez dodanie nowej
tresci: ,zmiany stawki podatku od towardw i ustug (VAT), przy czym zmianie ulegnie wyfacznie cena brutto, cena netto
pozostanie bez zmian”

UCZESTNIK 2
Pytanie 1

Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku
wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilos¢ sztuk (tabletek, amputek, kilograméw itp.), niz
zamieszczona w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekéw spetniajgcych wiasciwosci
terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podac petne ilosci opakowan
zaokraglone w gore, czy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwdch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz nalezy podac petng ilos¢ opakowan zaokraglong w gore.

Pytanie 2

Czy mozna wyceni¢ lek rownowazny pod wzgledem sktadu chemicznego i dawki lecz rézniacy sie postacia
(tabletki na tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie fiolki na amputki i odwrotnie) przy
zachowaniu tej samej drogi podania?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie preparatéw réwnowaznych pod wzgledem
chemicznym, lecz réznigcy sie postacig przy zachowaniu tej samej drogi podania.

Pytanie 3
Pakiet 1, poz. 80 — Neomycyna aerozol — Czy Zamawiajacy miat na mysli Neomycyna aerozol 55ml tj. 32g w
ilosci 100 op.?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy miat na mysli Neomycyna aerozol 55ml tj. 32g w ilosci 100 op.

Pytanie 4
Pakiet 1, poz. 151 — Tropicamidum 0,5% krople oczne 5 ml — Czy Zamawiajacy miat na mysli Tropicamidum
0,5% krople oczne 2*5ml w iloéci 12 op.?

Odpowiedz: : Tak, Zamawiajacy miat na mysli Tropicamidum 0,5% krople oczne 2*5ml w ilosci 12 op.
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